



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 1

| Proponente | Seq. | VI. inicial | Situação |
|---------------|-------|-------------|--------------|
| D C A BATISTA | 00001 | 3,90 | CLASSIFICADA |
| | 00002 | 3,15 | ----- |
| | 00003 | 4,50 | CLASSIFICADA |
| | 00004 | 11,00 | CLASSIFICADA |
| | 00005 | 2,50 | ----- |
| | 00006 | 0,85 | ----- |
| | 00007 | 0,00 | ----- |
| | 00008 | 0,00 | ----- |
| | 00009 | 0,00 | ----- |
| | 00010 | 0,00 | ----- |
| | 00011 | 6,00 | ----- |
| | 00012 | 0,00 | ----- |
| | 00013 | 0,00 | ----- |
| | 00014 | 4,20 | ----- |
| | 00015 | 1,90 | ----- |
| | 00016 | 0,00 | ----- |
| | 00017 | 0,00 | ----- |
| | 00018 | 12,50 | ----- |
| | 00019 | 0,00 | ----- |
| | 00020 | 0,00 | ----- |
| | 00021 | 11,70 | ----- |
| | 00022 | 7,00 | ----- |
| | 00023 | 3,20 | ----- |
| | 00024 | 8,20 | CLASSIFICADA |
| | 00025 | 0,00 | ----- |
| | 00026 | 0,00 | ----- |
| | 00027 | 5,10 | CLASSIFICADA |
| | 00028 | 2,20 | CLASSIFICADA |
| | 00029 | 0,00 | ----- |
| | 00030 | 1,90 | CLASSIFICADA |
| | 00031 | 0,00 | ----- |
| | 00032 | 0,00 | ----- |
| | 00033 | 9,20 | CLASSIFICADA |
| | 00034 | 0,00 | ----- |
| | 00035 | 10,25 | ----- |
| | 00036 | 0,00 | ----- |
| | 00037 | 0,00 | ----- |
| | 00038 | 0,00 | ----- |
| | 00039 | 0,00 | ----- |
| | 00040 | 0,00 | ----- |
| | 00041 | 0,00 | ----- |
| | 00042 | 8,20 | ----- |
| | 00043 | 0,00 | ----- |
| | 00044 | 0,00 | ----- |
| | 00045 | 0,00 | ----- |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 2

| Proponente | Seq. | Vi. inicial | Situação |
|---------------------|-------|-------------|--------------|
| GILBERTO LEITE - ME | 00046 | 0,00 | ----- |
| | 00047 | 0,00 | ----- |
| | 00048 | 4,00 | CLASSIFICADA |
| | 00049 | 0,00 | ----- |
| | 00050 | 32,00 | ----- |
| | 00001 | 5,15 | ----- |
| | 00002 | 3,20 | ----- |
| | 00003 | 0,00 | ----- |
| | 00004 | 12,20 | ----- |
| | 00005 | 2,50 | ----- |
| | 00006 | 0,70 | CLASSIFICADA |
| | 00007 | 3,10 | CLASSIFICADA |
| | 00008 | 1,60 | ----- |
| | 00009 | 0,80 | CLASSIFICADA |
| | 00010 | 0,00 | ----- |
| | 00011 | 5,80 | CLASSIFICADA |
| | 00012 | 9,00 | ----- |
| | 00013 | 9,90 | CLASSIFICADA |
| | 00014 | 3,80 | CLASSIFICADA |
| | 00015 | 1,75 | ----- |
| | 00016 | 0,00 | ----- |
| | 00017 | 0,00 | ----- |
| | 00018 | 12,60 | ----- |
| | 00019 | 0,00 | ----- |
| | 00020 | 11,00 | ----- |
| | 00021 | 11,20 | CLASSIFICADA |
| | 00022 | 6,90 | ----- |
| | 00023 | 3,10 | ----- |
| | 00024 | 0,00 | ----- |
| | 00025 | 6,60 | CLASSIFICADA |
| | 00026 | 0,00 | ----- |
| | 00027 | 5,10 | CLASSIFICADA |
| | 00028 | 2,50 | ----- |
| | 00029 | 0,00 | ----- |
| | 00030 | 2,10 | ----- |
| | 00031 | 0,00 | ----- |
| | 00032 | 0,00 | ----- |
| | 00033 | 0,00 | ----- |
| | 00034 | 10,50 | CLASSIFICADA |
| | 00035 | 9,50 | CLASSIFICADA |
| 00036 | 0,00 | ----- | |
| 00037 | 0,00 | ----- | |
| 00038 | 0,00 | ----- | |
| 00039 | 0,00 | ----- | |
| 00040 | 0,00 | ----- | |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 3

| Proponente | Seq. | VI. inicial | Situação |
|-----------------------------|-------|--------------|--------------|
| KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 00041 | 1,80 | CLASSIFICADA |
| | 00042 | 8,10 | ----- |
| | 00043 | 0,00 | ----- |
| | 00044 | 0,00 | ----- |
| | 00045 | 0,00 | ----- |
| | 00046 | 0,00 | ----- |
| | 00047 | 7,90 | CLASSIFICADA |
| | 00048 | 4,10 | ----- |
| | 00049 | 0,00 | ----- |
| | 00050 | 29,90 | CLASSIFICADA |
| | 00001 | 4,40 | CLASSIFICADA |
| | 00002 | 2,75 | CLASSIFICADA |
| | 00003 | 4,40 | CLASSIFICADA |
| | 00004 | 12,00 | ----- |
| | 00005 | 2,40 | CLASSIFICADA |
| | 00006 | 0,75 | ----- |
| | 00007 | 3,50 | ----- |
| | 00008 | 1,60 | ----- |
| | 00009 | 0,80 | CLASSIFICADA |
| | 00010 | 3,00 | CLASSIFICADA |
| | 00011 | 5,95 | ----- |
| | 00012 | 7,50 | CLASSIFICADA |
| | 00013 | 8,25 | CLASSIFICADA |
| | 00014 | 3,75 | CLASSIFICADA |
| | 00015 | 1,60 | CLASSIFICADA |
| | 00016 | 3,50 | CLASSIFICADA |
| | 00017 | 3,50 | CLASSIFICADA |
| | 00018 | 8,00 | CLASSIFICADA |
| | 00019 | 8,50 | CLASSIFICADA |
| | 00020 | 8,25 | CLASSIFICADA |
| | 00021 | 11,90 | ----- |
| | 00022 | 6,50 | CLASSIFICADA |
| | 00023 | 3,00 | CLASSIFICADA |
| | 00024 | 8,50 | CLASSIFICADA |
| | 00025 | 6,80 | ----- |
| 00026 | 3,50 | ----- | |
| 00027 | 5,40 | ----- | |
| 00028 | 1,95 | CLASSIFICADA | |
| 00029 | 4,40 | CLASSIFICADA | |
| 00030 | 2,00 | ----- | |
| 00031 | 3,25 | CLASSIFICADA | |
| 00032 | 11,25 | CLASSIFICADA | |
| 00033 | 9,20 | CLASSIFICADA | |
| 00034 | 6,50 | CLASSIFICADA | |
| 00035 | 8,00 | CLASSIFICADA | |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 4

| Proponente | Seq. | VI. inicial | Situação |
|--|-------|--------------|--------------|
| TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 00036 | 8,75 | CLASSIFICADA |
| | 00037 | 12,55 | CLASSIFICADA |
| | 00038 | 11,50 | CLASSIFICADA |
| | 00039 | 6,00 | CLASSIFICADA |
| | 00040 | 3,25 | CLASSIFICADA |
| | 00041 | 0,00 | ----- |
| | 00042 | 6,50 | CLASSIFICADA |
| | 00043 | 59,90 | CLASSIFICADA |
| | 00044 | 89,90 | CLASSIFICADA |
| | 00045 | 17,50 | CLASSIFICADA |
| | 00046 | 9,30 | CLASSIFICADA |
| | 00047 | 0,00 | ----- |
| | 00048 | 3,90 | CLASSIFICADA |
| | 00049 | 39,90 | CLASSIFICADA |
| | 00050 | 29,75 | CLASSIFICADA |
| | 00001 | 5,00 | ----- |
| | 00002 | 3,10 | ----- |
| | 00003 | 5,48 | ----- |
| | 00004 | 10,60 | ----- |
| | 00005 | 2,55 | ----- |
| | 00006 | 0,70 | ----- |
| | 00007 | 0,00 | ----- |
| | 00008 | 1,60 | ----- |
| | 00009 | 0,00 | ----- |
| | 00010 | 3,20 | ----- |
| | 00011 | 5,90 | ----- |
| | 00012 | 0,00 | ----- |
| | 00013 | 10,20 | ----- |
| | 00014 | 4,00 | ----- |
| | 00015 | 1,60 | ----- |
| 00016 | 3,63 | ----- | |
| 00017 | 4,00 | ----- | |
| 00018 | 10,50 | ----- | |
| 00019 | 0,00 | ----- | |
| 00020 | 7,50 | CLASSIFICADA | |
| 00021 | 10,15 | ----- | |
| 00022 | 6,85 | ----- | |
| 00023 | 3,20 | ----- | |
| 00024 | 0,00 | ----- | |
| 00025 | 6,80 | ----- | |
| 00026 | 3,30 | ----- | |
| 00027 | 5,38 | ----- | |
| 00028 | 2,60 | ----- | |
| 00029 | 0,00 | ----- | |
| 00030 | 1,60 | ----- | |





Ceará
Governor Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 5

| Proponente | Seq. | VI. inicial | Situação |
|----------------------------------|-------|-------------|--------------|
| | 00031 | 2,75 | ----- |
| | 00032 | 0,00 | ----- |
| | 00033 | 9,10 | ----- |
| | 00034 | 0,00 | ----- |
| | 00035 | 0,00 | ----- |
| | 00036 | 0,00 | ----- |
| | 00037 | 0,00 | ----- |
| | 00038 | 0,00 | ----- |
| | 00039 | 8,60 | ----- |
| | 00040 | 4,75 | ----- |
| | 00041 | 0,00 | ----- |
| | 00042 | 6,53 | ----- |
| | 00043 | 0,00 | ----- |
| | 00044 | 0,00 | ----- |
| | 00045 | 0,00 | ----- |
| | 00046 | 0,00 | ----- |
| | 00047 | 8,15 | ----- |
| | 00048 | 4,20 | ----- |
| | 00049 | 0,00 | ----- |
| | 00050 | 31,00 | ----- |
| LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 00001 | 4,85 | CLASSIFICADA |
| | 00002 | 2,95 | CLASSIFICADA |
| | 00003 | 5,05 | CLASSIFICADA |
| | 00004 | 10,57 | CLASSIFICADA |
| | 00005 | 2,46 | CLASSIFICADA |
| | 00006 | 0,68 | CLASSIFICADA |
| | 00007 | 2,99 | CLASSIFICADA |
| | 00008 | 1,47 | CLASSIFICADA |
| | 00009 | 0,71 | CLASSIFICADA |
| | 00010 | 3,05 | CLASSIFICADA |
| | 00011 | 5,68 | CLASSIFICADA |
| | 00012 | 7,99 | CLASSIFICADA |
| | 00013 | 9,55 | CLASSIFICADA |
| | 00014 | 3,88 | CLASSIFICADA |
| | 00015 | 1,69 | CLASSIFICADA |
| | 00016 | 3,15 | CLASSIFICADA |
| | 00017 | 3,18 | CLASSIFICADA |
| | 00018 | 9,97 | CLASSIFICADA |
| | 00019 | 18,30 | CLASSIFICADA |
| | 00020 | 10,20 | ----- |
| | 00021 | 10,12 | CLASSIFICADA |
| | 00022 | 6,65 | CLASSIFICADA |
| | 00023 | 2,95 | CLASSIFICADA |
| | 00024 | 18,50 | CLASSIFICADA |
| | 00025 | 6,68 | CLASSIFICADA |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 6

| Proponente | Seq. | VI. inicial | Situação | |
|----------------------|-------|-------------|--------------|--------------|
| A C BENICIO PINHEIRO | 00026 | 3,19 | CLASSIFICADA | |
| | 00027 | 5,15 | CLASSIFICADA | |
| | 00028 | 2,45 | CLASSIFICADA | |
| | 00029 | 4,03 | CLASSIFICADA | |
| | 00030 | 1,48 | CLASSIFICADA | |
| | 00031 | 2,73 | CLASSIFICADA | |
| | 00032 | 11,10 | CLASSIFICADA | |
| | 00033 | 8,90 | CLASSIFICADA | |
| | 00034 | 10,51 | CLASSIFICADA | |
| | 00035 | 9,80 | CLASSIFICADA | |
| | 00036 | 8,80 | CLASSIFICADA | |
| | 00037 | 12,55 | CLASSIFICADA | |
| | 00038 | 15,10 | CLASSIFICADA | |
| | 00039 | 7,85 | CLASSIFICADA | |
| | 00040 | 4,07 | CLASSIFICADA | |
| | 00041 | 1,65 | CLASSIFICADA | |
| | 00042 | 6,51 | CLASSIFICADA | |
| | 00043 | 0,00 | ----- | |
| | 00044 | 0,00 | ----- | |
| | 00045 | 40,83 | CLASSIFICADA | |
| | 00046 | 9,10 | CLASSIFICADA | |
| | 00047 | 8,05 | CLASSIFICADA | |
| | 00048 | 3,99 | CLASSIFICADA | |
| | 00049 | 40,55 | CLASSIFICADA | |
| | 00050 | 30,90 | CLASSIFICADA | |
| | | 00001 | 4,99 | ----- |
| | | 00002 | 3,27 | ----- |
| | | 00003 | 5,45 | ----- |
| | | 00004 | 12,85 | ----- |
| | | 00005 | 0,00 | ----- |
| | | 00006 | 0,00 | ----- |
| | | 00007 | 3,15 | CLASSIFICADA |
| | | 00008 | 1,50 | CLASSIFICADA |
| | | 00009 | 0,00 | ----- |
| | | 00010 | 0,00 | ----- |
| | | 00011 | 5,98 | ----- |
| | | 00012 | 8,00 | CLASSIFICADA |
| | | 00013 | 10,95 | ----- |
| | | 00014 | 0,00 | ----- |
| | | 00015 | 0,00 | ----- |
| | | 00016 | 3,65 | ----- |
| | | 00017 | 4,50 | ----- |
| | | 00018 | 10,00 | CLASSIFICADA |
| | | 00019 | 18,50 | CLASSIFICADA |
| | | 00020 | 12,30 | ----- |





Ceará
Governor Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 7

| Proponente | Seq. | VI. inicial | Situação |
|-----------------------------|-------|-------------|--------------|
| | 00021 | 11,90 | ----- |
| | 00022 | 7,00 | ----- |
| | 00023 | 2,98 | CLASSIFICADA |
| | 00024 | 13,59 | ----- |
| | 00025 | 6,70 | CLASSIFICADA |
| | 00026 | 3,20 | CLASSIFICADA |
| | 00027 | 0,00 | ----- |
| | 00028 | 2,50 | ----- |
| | 00029 | 0,00 | ----- |
| | 00030 | 0,00 | ----- |
| | 00031 | 0,00 | ----- |
| | 00032 | 11,38 | CLASSIFICADA |
| | 00033 | 9,22 | ----- |
| | 00034 | 11,00 | ----- |
| | 00035 | 10,40 | ----- |
| | 00036 | 8,80 | CLASSIFICADA |
| | 00037 | 0,00 | ----- |
| | 00038 | 16,00 | CLASSIFICADA |
| | 00039 | 0,00 | ----- |
| | 00040 | 4,50 | CLASSIFICADA |
| | 00041 | 0,00 | ----- |
| | 00042 | 8,45 | ----- |
| | 00043 | 66,50 | CLASSIFICADA |
| | 00044 | 114,00 | CLASSIFICADA |
| | 00045 | 41,00 | CLASSIFICADA |
| | 00046 | 0,00 | ----- |
| | 00047 | 0,00 | ----- |
| | 00048 | 4,25 | ----- |
| | 00049 | 0,00 | ----- |
| | 00050 | 0,00 | ----- |
| JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 00001 | 5,01 | ----- |
| | 00002 | 2,99 | CLASSIFICADA |
| | 00003 | 5,43 | ----- |
| | 00004 | 10,80 | CLASSIFICADA |
| | 00005 | 2,49 | CLASSIFICADA |
| | 00006 | 0,72 | CLASSIFICADA |
| | 00007 | 0,00 | ----- |
| | 00008 | 1,54 | CLASSIFICADA |
| | 00009 | 0,00 | ----- |
| | 00010 | 3,19 | CLASSIFICADA |
| | 00011 | 5,79 | CLASSIFICADA |
| | 00012 | 10,13 | ----- |
| | 00013 | 10,02 | ----- |
| | 00014 | 3,89 | ----- |
| | 00015 | 1,62 | CLASSIFICADA |





Ceará
Governou Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 8

| Proponente | Seq. | VI. inicial | Situação |
|------------|-------|-------------|--------------|
| | 00016 | 3,63 | CLASSIFICADA |
| | 00017 | 3,99 | CLASSIFICADA |
| | 00018 | 10,20 | ----- |
| | 00019 | 0,00 | ----- |
| | 00020 | 7,52 | CLASSIFICADA |
| | 00021 | 10,18 | CLASSIFICADA |
| | 00022 | 6,83 | CLASSIFICADA |
| | 00023 | 3,09 | ----- |
| | 00024 | 0,00 | ----- |
| | 00025 | 6,75 | ----- |
| | 00026 | 3,25 | CLASSIFICADA |
| | 00027 | 5,39 | ----- |
| | 00028 | 2,54 | ----- |
| | 00029 | 0,00 | ----- |
| | 00030 | 1,50 | CLASSIFICADA |
| | 00031 | 2,78 | CLASSIFICADA |
| | 00032 | 11,39 | ----- |
| | 00033 | 9,22 | ----- |
| | 00034 | 0,00 | ----- |
| | 00035 | 0,00 | ----- |
| | 00036 | 0,00 | ----- |
| | 00037 | 0,00 | ----- |
| | 00038 | 0,00 | ----- |
| | 00039 | 8,52 | CLASSIFICADA |
| | 00040 | 4,60 | ----- |
| | 00041 | 0,00 | ----- |
| | 00042 | 6,55 | CLASSIFICADA |
| | 00043 | 0,00 | ----- |
| | 00044 | 0,00 | ----- |
| | 00045 | 0,00 | ----- |
| | 00046 | 0,00 | ----- |
| | 00047 | 8,12 | CLASSIFICADA |
| | 00048 | 4,14 | ----- |
| | 00049 | 0,00 | ----- |
| | 00050 | 31,20 | ----- |





Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 9

| Seq | Código | Descrição | VI. Inicial | VI. últ. rodada | VI. negociado | VI. vencedor | Quant. | VI. total |
|-------|--|---|-------------|-----------------|---------------|--------------|--------|-----------|
| 00001 | BC-22-024842 | ÁCIDO MURIÁTICO . | | | | | | |
| | D C A BATISTA | | | | | | | 5.160,00 |
| | GILBERTO LEITE - ME | | 3,900 | 3,750 | 0,000 | 3,750 | | 19.350,00 |
| | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | | 5,150 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | | 4,400 | 3,800 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | | 5,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | A C BENICIO PINHEIRO | | 4,850 | 3,780 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | | 4,990 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | | 5,010 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00002 | BC-22-024821 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | | | | | | 13.660,00 |
| | D C A BATISTA | | | | | | | 0,00 |
| | GILBERTO LEITE - ME | | 3,150 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | | 3,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | | 2,750 | 1,780 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | | 3,100 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | A C BENICIO PINHEIRO | | 2,950 | 1,770 | 0,000 | 1,770 | | 24.178,20 |
| | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | | 3,270 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | | 2,990 | 1,890 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00003 | BC-22-024836 | ÁLCOOL COMUM . | | | | | | 7.100,00 |
| | D C A BATISTA | | | | | | | 31.950,00 |
| | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | | 4,500 | 0,000 | 0,000 | 4,500 | | 31.240,00 |
| | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | | 4,400 | 0,000 | 0,000 | 4,400 | | 38.908,00 |
| | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | | 5,480 | 0,000 | 0,000 | 5,480 | | 35.855,00 |
| | A C BENICIO PINHEIRO | | 5,050 | 0,000 | 0,000 | 5,050 | | 38.695,00 |
| | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | | 5,450 | 0,000 | 0,000 | 5,450 | | 38.553,00 |
| | | | 5,430 | 0,000 | 0,000 | 5,430 | | |
| 00004 | BC-22-024838 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | | | | | | 6.224,00 |
| | D C A BATISTA | | | | | | | 0,00 |
| | GILBERTO LEITE - ME | | 11,000 | 10,500 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | | 12,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | | 12,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | | 10,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | A C BENICIO PINHEIRO | | 10,570 | 10,110 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | | 12,850 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | | 10,800 | 10,100 | 0,000 | 10,100 | | 62.862,40 |
| 00005 | BC-22-024823 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | | | | | | 10.750,00 |
| | D C A BATISTA | | | | | | | 0,00 |
| | GILBERTO LEITE - ME | | 2,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | | 2,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | | 2,400 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | | 2,550 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | | 2,460 | 2,280 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | | 2,490 | 2,270 | 0,000 | 2,270 | | 24.402,50 |
| 00006 | BC-22-015993 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X | | | | | | 10.520,00 |
| | D C A BATISTA | | | | | | | 0,00 |
| | GILBERTO LEITE - ME | | 0,850 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | | 0,700 | 0,550 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | | 0,750 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | | 0,700 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | | 0,680 | 0,530 | 0,000 | 0,530 | | 5.575,60 |
| | | | 0,720 | 0,670 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00007 | BC-22-024834 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | | | | | | 5.200,00 |
| | GILBERTO LEITE - ME | | | | | | | 0,00 |
| | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | | 3,100 | 2,400 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | | 3,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 10

| Seq | Código | Descrição | VI. Inicial | VI. últ. rodada | VI. negociado | VI. vencedor | Quant. | VI. total |
|-------|--------------|---|-------------|-----------------|---------------|--------------|-----------|-----------|
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 2,990 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 3,150 | 2,350 | 0,000 | 2,350 | | 12.220,00 |
| 00008 | BC-22-024841 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | | | | | 10.180,00 | |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 1,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 1,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 1,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 1,470 | 1,290 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 1,500 | 1,250 | 0,000 | 1,250 | | 12.725,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 1,540 | 1,460 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00009 | BC-22-024839 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | | | | | 7.360,00 | |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 0,800 | 0,540 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 0,800 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 0,710 | 0,500 | 0,000 | 0,500 | | 3.680,00 |
| 00010 | BC-22-024825 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | | | | | 8.270,00 | |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 3,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 3,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 3,050 | 2,980 | 0,000 | 2,980 | | 24.644,60 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 3,190 | 2,990 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00011 | BC-22-024837 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | | | | | 13.376,00 | |
| | | D C A BATISTA | 6,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 5,800 | 5,170 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 5,950 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 5,900 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 5,680 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 5,980 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 5,790 | 5,160 | 0,000 | 5,160 | | 69.020,16 |
| 00012 | BC-22-024826 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | | | | | 5.800,00 | |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 9,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 7,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 7,990 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 8,000 | 7,400 | 0,000 | 7,400 | | 42.920,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 10,130 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00013 | BC-22-024832 | SABÃO EM BARRA DE 200 G | | | | | 7.285,00 | |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 9,900 | 7,450 | 0,000 | 7,450 | | 54.273,25 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 8,250 | 7,500 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 10,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 9,550 | 8,220 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 10,950 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 10,020 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00014 | BC-22-016029 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | | | | | 8.490,00 | |
| | | D C A BATISTA | 4,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 3,800 | 3,220 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 3,750 | 3,200 | 0,000 | 3,200 | | 27.168,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 4,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 3,880 | 3,740 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 3,890 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00015 | BC-22-024831 | SABONETE SÓLIDO | | | | | 10.810,00 | |
| | | D C A BATISTA | 1,900 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 11

| Seq | Código | Descrição | Vi. Inicial | Vi. últ. rodada | Vi. negociado | Vi. vencedor | Quant. | Vi. total |
|-------|--------------|---|-------------|-----------------|---------------|--------------|--------|-----------|
| | | GILBERTO LEITE - ME | 1,750 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 1,600 | 1,400 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 1,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 1,690 | 1,530 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 1,620 | 1,390 | 0,000 | 1,390 | | 15.025,90 |
| 00016 | BC-22-024843 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | | | | | | 11.630,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 3,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 3,630 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 3,150 | 3,130 | 0,000 | 3,130 | | 36.401,90 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 3,650 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 3,630 | 3,140 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00017 | BC-22-024844 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | | | | | | 10.630,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 3,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 4,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 3,180 | 3,160 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 4,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 3,990 | 3,150 | 0,000 | 3,150 | | 33.484,50 |
| 00018 | BC-22-024827 | VASSOURA EM PÊLO | | | | | | 3.525,00 |
| | | D C A BATISTA | 12,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 12,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 8,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 10,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 9,970 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 10,000 | 7,980 | 0,000 | 7,980 | | 28.129,50 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 10,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00019 | BC-22-028351 | LUVA DE LATEX | | | | | | 4.232,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 8,500 | 8,400 | 0,000 | 8,400 | | 35.548,80 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 18,300 | 8,490 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 18,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00020 | BC-22-002246 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | | | | | | 3.380,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 11,000 | 0,000 | 0,000 | 11,000 | | 37.180,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 8,250 | 0,000 | 0,000 | 8,250 | | 27.885,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 7,500 | 0,000 | 0,000 | 7,500 | | 25.350,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 10,200 | 0,000 | 0,000 | 10,200 | | 34.476,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 12,300 | 0,000 | 0,000 | 12,300 | | 41.574,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 7,520 | 0,000 | 0,000 | 7,520 | | 25.417,60 |
| 00021 | BC-22-000831 | INSETICIDA SPRAY | | | | | | 3.870,00 |
| | | D C A BATISTA | 11,700 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 11,200 | 8,880 | 0,000 | 8,880 | | 34.365,60 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 11,900 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 10,150 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 10,120 | 10,080 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 11,900 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 10,180 | 8,890 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00022 | BC-22-016150 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | | | | | | 11.378,00 |
| | | D C A BATISTA | 7,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 6,900 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 6,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 12

| Seq | Código | Descrição | VI. Inicial | VI. últ. rodada | VI. negociado | VI. vencedor | Quant. VI. total |
|-------|--------------|--|-------------|-----------------|---------------|--------------|---------------------|
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 6,850 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 6,650 | 6,480 | 0,000 | 6,480 | 73.729,44 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 7,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 6,830 | 6,490 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| 00023 | BC-22-024835 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | | | | | 9.740,00 |
| | | D C A BATISTA | 3,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 3,100 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 3,000 | 2,940 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 3,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 2,950 | 2,920 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 2,980 | 2,900 | 0,000 | 2,900 | 28.246,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 3,090 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| 00024 | BC-22-031275 | LIMPA VIDROS. | | | | | 5.150,00 |
| | | D C A BATISTA | 8,200 | 0,000 | 0,000 | 8,200 | 42.230,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 8,500 | 0,000 | 0,000 | 8,500 | 43.775,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 13,500 | 0,000 | 0,000 | 13,500 | 69.525,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 13,590 | 0,000 | 0,000 | 13,590 | 69.988,50 |
| 00025 | BC-22-046114 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | | | | | 3.680,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 6,600 | 6,100 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 6,800 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 6,800 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 6,680 | 6,570 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 6,700 | 6,000 | 0,000 | 6,000 | 22.080,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 6,750 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| 00026 | BC-22-046194 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | | | | | 8.020,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 3,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 3,300 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 3,190 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 3,200 | 3,180 | 0,000 | 3,180 | 25.503,60 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 3,250 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| 00027 | BC-22-082574 | LIMPADOR MULTIUSO | | | | | 6.290,00 |
| | | D C A BATISTA | 5,100 | 4,950 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 5,100 | 4,120 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 5,400 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 5,380 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 5,150 | 4,050 | 0,000 | 4,050 | 25.474,50 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 5,390 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| 00028 | BC-22-017493 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | | | | | 4.360,00 |
| | | D C A BATISTA | 2,200 | 1,800 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 2,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 1,950 | 1,790 | 0,000 | 1,790 | 7.804,40 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 2,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 2,450 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 2,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 2,540 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| 00029 | BC-22-024833 | PANO DE COPA . | | | | | 1.810,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 4,400 | 3,850 | 0,000 | 3,850 | 6.968,50 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 4,030 | 3,870 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| 00030 | BC-22-024824 | PALHA DE AÇO. | | | | | 1.840,00 |





Ceará
Govern Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 13

| Seq | Código | Descrição | VI. Inicial | VI. últ. rodada | VI. negociado | VI. vencedor | Quant. | VI. total |
|-------|--------------|--|-------------|-----------------|---------------|--------------|--------|-----------|
| | | D C A BATISTA | 1,900 | 1,470 | 0,000 | 0,000 | | |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 2,100 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 2,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 1,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 1,480 | 1,450 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 1,500 | 1,440 | 0,000 | 1,440 | | 2.649,60 |
| 00031 | BC-22-003171 | FÓSFORO | | | | | | 2.040,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 3,250 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 2,750 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 2,730 | 2,670 | 0,000 | 2,670 | | 5.446,80 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 2,780 | 2,680 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00032 | BC-22-029647 | ÁLCOOL EM GEL | | | | | | 1.910,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 11,250 | 11,000 | 0,000 | 11,000 | | 21.010,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 11,100 | 11,040 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 11,380 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 11,390 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00033 | BC-22-095356 | ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | | | | | | 1.910,00 |
| | | D C A BATISTA | 9,200 | 7,550 | 0,000 | 7,550 | | 14.420,50 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 9,200 | 7,950 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 9,100 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 8,900 | 7,690 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 9,220 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 9,220 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00034 | BC-22-016044 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | | | | | | 1.240,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 10,500 | 5,200 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 6,500 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 10,510 | 5,190 | 0,000 | 5,190 | | 6.435,60 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 11,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00035 | BC-22-002458 | SABONETE LIQUIDO 500ML | | | | | | 1.760,00 |
| | | D C A BATISTA | 10,250 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 9,500 | 7,800 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 8,000 | 7,750 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 9,800 | 7,740 | 0,000 | 7,740 | | 13.622,40 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 10,400 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00036 | BC-22-018867 | BALDE 10L | | | | | | 870,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 8,750 | 0,000 | 0,000 | 8,750 | | 7.612,50 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 8,800 | 0,000 | 0,000 | 8,800 | | 7.656,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 8,800 | 0,000 | 0,000 | 8,800 | | 7.656,00 |
| 00037 | BC-22-095357 | BALDE 30 LITROS | | | | | | 865,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 12,550 | 12,450 | 0,000 | 12,450 | | 10.769,25 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 12,550 | 12,490 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00038 | BC-22-058204 | LIXEIRA COMUM TELADA | | | | | | 1.250,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 11,500 | 10,900 | 0,000 | 10,900 | | 13.625,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 15,100 | 10,990 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 16,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00039 | BC-22-030868 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | | | | | | 1.580,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 6,000 | 5,400 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 14

| Seq | Código | Descrição | Vi. Inicial | Vi. últ. rodada | Vi. negociado | Vi. vencedor | Quant. | Vi. total |
|-------|--------------|--|-------------|-----------------|---------------|--------------|--------|-----------|
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 8,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 7,850 | 4,970 | 0,000 | 4,970 | | 7.852,60 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 8,520 | 4,980 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00040 | BC-22-024840 | ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON | | | | | | 1.950,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 4,800 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 3,250 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 4,750 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 4,070 | 3,170 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 4,500 | 3,160 | 0,000 | 3,160 | | 6.162,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 4,600 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00041 | BC-22-024828 | VASSOURA EM PALHA | | | | | | 670,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 1,800 | 1,250 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 1,650 | 1,230 | 0,000 | 1,230 | | 824,10 |
| 00042 | BC-22-015407 | AMACIANTE 2L | | | | | | 4.930,00 |
| | | D C A BATISTA | 8,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 8,100 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 6,500 | 6,250 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 6,530 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 6,510 | 6,370 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 8,450 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 6,550 | 6,240 | 0,000 | 6,240 | | 30.763,20 |
| 00043 | BC-22-058202 | BALDE À PEDAL 30 LITROS COM TAMPA | | | | | | 1.196,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 59,900 | 0,000 | 0,000 | 59,900 | | 71.640,40 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 66,500 | 0,000 | 0,000 | 66,500 | | 79.534,00 |
| 00044 | BC-22-058203 | BALDE A PEDAL 50L COM TAMPA | | | | | | 700,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 89,900 | 0,000 | 0,000 | 89,900 | | 62.930,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 114,000 | 0,000 | 0,000 | 114,000 | | 79.800,00 |
| 00045 | BC-22-028306 | LIXEIRA C/TAMPA PLÁSTICA 14 L | | | | | | 1.080,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 17,500 | 17,250 | 0,000 | 17,250 | | 18.630,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 40,830 | 17,490 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 41,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00046 | BC-22-004902 | BALDE PLÁSTICO 20L | | | | | | 1.130,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 9,300 | 8,950 | 0,000 | 8,950 | | 10.113,50 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 9,100 | 8,990 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00047 | BC-22-095285 | LUSTRA MÓVEIS 500ML | | | | | | 2.400,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 7,900 | 6,500 | 0,000 | 6,500 | | 15.600,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 8,150 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 8,050 | 6,990 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 8,120 | 7,480 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00048 | BC-22-018414 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 01 LITRO | | | | | | 9.700,00 |
| | | D C A BATISTA | 4,000 | 3,590 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 4,100 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 3,900 | 3,500 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 4,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 3,990 | 3,490 | 0,000 | 3,490 | | 33.853,00 |
| | | A C BENICIO PINHEIRO | 4,250 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 4,140 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| 00049 | BC-22-095287 | LIXEIRA A PEDAL 12L COM TAMPA | | | | | | 1.080,00 |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 15

| Seq | Código | Descrição | Vi. Inicial | Vi. últ. rodada | Vi. negociado | Vi. vencedor | Quant. | Vi. total |
|-------|--------------|--|-------------|-----------------|---------------|--------------|--------|-----------|
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 39,900 | 0,000 | 0,000 | 39,900 | | 43.092,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 40,550 | 0,000 | 0,000 | 40,550 | | 43.794,00 |
| 00050 | BC-22-095286 | ASEPTOL LÍQUIDO - 01 LITRO | | | | | | |
| | | D C A BATISTA | 32,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 500,00 |
| | | GILBERTO LEITE - ME | 29,900 | 24,000 | 0,000 | 24,000 | | 0,00 |
| | | KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME | 29,750 | 24,900 | 0,000 | 0,000 | | 12.000,00 |
| | | TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA COSTA -ME | 31,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | 30,900 | 29,500 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |
| | | JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | 31,200 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 0,00 |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 16

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|---|-------|---------------------|---------|-------|------------|--------------|--------------------|-----------|
| D C A BATISTA | | | | | | | | |
| - DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 60,0000 | 3,750 | 225,00 | Vencedor |
| | 00024 | LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | 30,0000 | 8,200 | 246,00 | Vencedor |
| | 00033 | ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | LITRO | | 70,0000 | 7,550 | 528,50 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 999,50 |
| - DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 200,0000 | 3,750 | 750,00 | Vencedor |
| | 00024 | LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | 200,0000 | 8,200 | 1.640,00 | Vencedor |
| | 00033 | ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | LITRO | | 300,0000 | 7,550 | 2.265,00 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 4.655,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 400,0000 | 3,750 | 1.500,00 | Vencedor |
| | 00024 | LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | 400,0000 | 8,200 | 3.280,00 | Vencedor |
| | 00033 | ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | LITRO | | 600,0000 | 7,550 | 4.530,00 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 9.310,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 100,0000 | 3,750 | 375,00 | Vencedor |
| | 00024 | LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | 50,0000 | 8,200 | 410,00 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 785,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 200,0000 | 3,750 | 750,00 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 750,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 1.950,0000 | 3,750 | 7.312,50 | Vencedor |
| | 00024 | LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | 2.500,0000 | 8,200 | 20.500,00 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 27.812,50 |
| - DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 950,0000 | 3,750 | 3.562,50 | Vencedor |
| | 00024 | LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | 1.500,0000 | 8,200 | 12.300,00 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 15.862,50 |
| - DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 390,0000 | 3,750 | 1.462,50 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 1.462,50 |
| - DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 120,0000 | 3,750 | 450,00 | Vencedor |
| | 00024 | LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | 40,0000 | 8,200 | 328,00 | Vencedor |
| | 00033 | ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | LITRO | | 180,0000 | 7,550 | 1.359,00 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 2.137,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |
| | 00001 | ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | 100,0000 | 3,750 | 375,00 | Vencedor |
| | 00024 | LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | 40,0000 | 8,200 | 328,00 | Vencedor |
| | 00033 | ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | LITRO | | 150,0000 | 7,550 | 1.132,50 | Vencedor |
| | | | | | | | Total da dotação : | 1.835,50 |
| - DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | | | |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 17

| Proponente | | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|---|---------|---------|-------|----------|--------------|------------------------------|
| 00001 ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | | 170,0000 | 3,750 | 637,50 Vencedor |
| 00024 LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | | 110,0000 | 8,200 | 902,00 Vencedor |
| 00033 ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | LITRO | | | 150,0000 | 7,550 | 1.132,50 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.672,00 |
| 00001 ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | | 160,0000 | 3,750 | 600,00 Vencedor |
| 00024 LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | | 100,0000 | 8,200 | 820,00 Vencedor |
| 00033 ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | LITRO | | | 130,0000 | 7,550 | 981,50 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.401,50 |
| 00001 ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | | 160,0000 | 3,750 | 600,00 Vencedor |
| 00024 LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | | 100,0000 | 8,200 | 820,00 Vencedor |
| 00033 ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | LITRO | | | 130,0000 | 7,550 | 981,50 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.401,50 |
| 00001 ÁCIDO MURIÁTICO . | UNIDADE | | | 200,0000 | 3,750 | 750,00 Vencedor |
| 00024 LIMPA VIDROS. | UNIDADE | | | 80,0000 | 8,200 | 656,00 Vencedor |
| 00033 ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. | LITRO | | | 200,0000 | 7,550 | 1.510,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.916,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total dos itens : 76.000,50 |
| GILBERTO LEITE - ME | | | | | | |
| - DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 80,0000 | 7,450 | 596,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 60,0000 | 8,880 | 532,80 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 1.128,80 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 300,0000 | 7,450 | 2.235,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 200,0000 | 8,880 | 1.776,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 4.011,00 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 600,0000 | 7,450 | 4.470,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 400,0000 | 8,880 | 3.552,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 8.022,00 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 200,0000 | 7,450 | 1.490,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 270,0000 | 8,880 | 2.397,60 Vencedor |
| 00047 LUSTRA MÓVEIS 500ML | UNIDADE | | | 200,0000 | 6,500 | 1.300,00 Vencedor |
| 00050 ASEPTOL LÍQUIDO - 01 LITRO | UNIDADE | | | 500,0000 | 24,000 | 12.000,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 17.187,60 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 100,0000 | 7,450 | 745,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 110,0000 | 8,880 | 976,80 Vencedor |
| 00047 LUSTRA MÓVEIS 500ML | UNIDADE | | | 100,0000 | 6,500 | 650,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.371,80 |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 18

| Proponente | | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|---|---------|---------|-------|------------|--------------|------------------------------|
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 2.885,0000 | 7,450 | 21.493,25 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 1.500,0000 | 8,880 | 13.320,00 Vencedor |
| 00047 LUSTRA MÓVEIS 500ML | UNIDADE | | | 900,0000 | 6,500 | 5.850,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 40.663,25 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 1.400,0000 | 7,450 | 10.430,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 520,0000 | 8,880 | 4.617,60 Vencedor |
| 00047 LUSTRA MÓVEIS 500ML | UNIDADE | | | 900,0000 | 6,500 | 5.850,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 20.897,60 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 500,0000 | 7,450 | 3.725,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 110,0000 | 8,880 | 976,80 Vencedor |
| 00047 LUSTRA MÓVEIS 500ML | UNIDADE | | | 300,0000 | 6,500 | 1.950,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 6.651,80 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 210,0000 | 7,450 | 1.564,50 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 110,0000 | 8,880 | 976,80 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.541,30 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 200,0000 | 7,450 | 1.490,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 100,0000 | 8,880 | 888,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.378,00 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 200,0000 | 7,450 | 1.490,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 120,0000 | 8,880 | 1.065,60 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.555,60 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 180,0000 | 7,450 | 1.341,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 110,0000 | 8,880 | 976,80 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.317,80 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 180,0000 | 7,450 | 1.341,00 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 110,0000 | 8,880 | 976,80 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 2.317,80 |
| 00013 SABÃO EM BARRA DE 200 G | PACOTE | | | 250,0000 | 7,450 | 1.862,50 Vencedor |
| 00021 INSETICIDA SPRAY | UNIDADE | | | 150,0000 | 8,880 | 1.332,00 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 3.194,50 |
| 00003 ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | | 70,0000 | 4,400 | 308,00 Vencedor |
| 00014 SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | | 80,0000 | 3,200 | 256,00 Vencedor |

KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 19

| Proponente | | | | | | |
|---|-----------------------------------|---------|-------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 50,0000 | 8,400 | 420,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 30,0000 | 1,790 | 53,70 Vencedor |
| 00029 | PANO DE COPA . | UNIDADE | | 60,0000 | 3,850 | 231,00 Vencedor |
| 00032 | ÁLCOOL EM GEL | UNIDADE | | 70,0000 | 11,000 | 770,00 Vencedor |
| 00036 | BALDE 10L | UNIDADE | | 15,0000 | 8,750 | 131,25 Vencedor |
| 00037 | BALDE 30 LITROS | UNIDADE | | 10,0000 | 12,450 | 124,50 Vencedor |
| 00038 | LIXEIRA COMUM TELADA | UNIDADE | | 30,0000 | 10,900 | 327,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 2.621,45 |
| - DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 280,0000 | 4,400 | 1.232,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 300,0000 | 3,200 | 960,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 200,0000 | 8,400 | 1.680,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 340,0000 | 1,790 | 608,60 Vencedor |
| 00029 | PANO DE COPA . | UNIDADE | | 350,0000 | 3,850 | 1.347,50 Vencedor |
| 00032 | ÁLCOOL EM GEL | UNIDADE | | 300,0000 | 11,000 | 3.300,00 Vencedor |
| 00036 | BALDE 10L | UNIDADE | | 130,0000 | 8,750 | 1.137,50 Vencedor |
| 00037 | BALDE 30 LITROS | UNIDADE | | 130,0000 | 12,450 | 1.618,50 Vencedor |
| 00038 | LIXEIRA COMUM TELADA | UNIDADE | | 160,0000 | 10,900 | 1.744,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 13.628,10 |
| - DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 560,0000 | 4,400 | 2.464,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 600,0000 | 3,200 | 1.920,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 400,0000 | 8,400 | 3.360,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 680,0000 | 1,790 | 1.217,20 Vencedor |
| 00029 | PANO DE COPA . | UNIDADE | | 700,0000 | 3,850 | 2.695,00 Vencedor |
| 00032 | ÁLCOOL EM GEL | UNIDADE | | 600,0000 | 11,000 | 6.600,00 Vencedor |
| 00036 | BALDE 10L | UNIDADE | | 260,0000 | 8,750 | 2.275,00 Vencedor |
| 00037 | BALDE 30 LITROS | UNIDADE | | 260,0000 | 12,450 | 3.237,00 Vencedor |
| 00038 | LIXEIRA COMUM TELADA | UNIDADE | | 320,0000 | 10,900 | 3.488,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 27.256,20 |
| - DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 520,0000 | 4,400 | 2.288,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 900,0000 | 3,200 | 2.880,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 100,0000 | 8,400 | 840,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 100,0000 | 1,790 | 179,00 Vencedor |
| 00043 | BALDE Á PEDAL 30 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | | 10,0000 | 59,900 | 599,00 Vencedor |
| 00044 | BALDE A PEDAL 50L COM TAMPA | UNIDADE | | 20,0000 | 89,900 | 1.798,00 Vencedor |
| 00045 | LIXEIRA C/TAMPA PLÁSTICA 14 L | UNIDADE | | 100,0000 | 17,250 | 1.725,00 Vencedor |
| 00046 | BALDE PLÁSTICO 20L | UNIDADE | | 150,0000 | 8,950 | 1.342,50 Vencedor |
| 00049 | LIXEIRA A PEDAL 12L COM TAMPA | UNIDADE | | 100,0000 | 39,900 | 3.990,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 15.641,50 |
| - DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 220,0000 | 4,400 | 968,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 600,0000 | 3,200 | 1.920,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 50,0000 | 8,400 | 420,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 110,0000 | 1,790 | 196,90 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 20

| Proponente | | | | | | |
|---|-----------------------------------|---------|-------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00043 | BALDE Á PEDAL 30 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | | 20,0000 | 59,900 | 1.198,00 Vencedor |
| 00044 | BALDE A PEDAL 50L COM TAMPA | UNIDADE | | 10,0000 | 89,900 | 899,00 Vencedor |
| 00045 | LIXEIRA C/TAMPA PLÁSTICA 14 L | UNIDADE | | 30,0000 | 17,250 | 517,50 Vencedor |
| 00046 | BALDE PLÁSTICO 20L | UNIDADE | | 30,0000 | 8,950 | 268,50 Vencedor |
| 00049 | LIXEIRA A PEDAL 12L COM TAMPA | UNIDADE | | 30,0000 | 39,900 | 1.197,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 7.584,90 |
| - DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 3.500,0000 | 4,400 | 15.400,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 1.000,0000 | 3,200 | 3.200,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 1.867,0000 | 8,400 | 15.682,80 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 1.500,0000 | 1,790 | 2.685,00 Vencedor |
| 00043 | BALDE Á PEDAL 30 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | | 680,0000 | 59,900 | 40.732,00 Vencedor |
| 00044 | BALDE A PEDAL 50L COM TAMPA | UNIDADE | | 330,0000 | 89,900 | 29.667,00 Vencedor |
| 00045 | LIXEIRA C/TAMPA PLÁSTICA 14 L | UNIDADE | | 500,0000 | 17,250 | 8.625,00 Vencedor |
| 00046 | BALDE PLÁSTICO 20L | UNIDADE | | 500,0000 | 8,950 | 4.475,00 Vencedor |
| 00049 | LIXEIRA A PEDAL 12L COM TAMPA | UNIDADE | | 500,0000 | 39,900 | 19.950,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 140.416,80 |
| - DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 620,0000 | 4,400 | 2.728,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 2.900,0000 | 3,200 | 9.280,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 900,0000 | 8,400 | 7.560,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 800,0000 | 1,790 | 1.432,00 Vencedor |
| 00043 | BALDE Á PEDAL 30 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | | 466,0000 | 59,900 | 27.913,40 Vencedor |
| 00044 | BALDE A PEDAL 50L COM TAMPA | UNIDADE | | 330,0000 | 89,900 | 29.667,00 Vencedor |
| 00045 | LIXEIRA C/TAMPA PLÁSTICA 14 L | UNIDADE | | 400,0000 | 17,250 | 6.900,00 Vencedor |
| 00046 | BALDE PLÁSTICO 20L | UNIDADE | | 400,0000 | 8,950 | 3.580,00 Vencedor |
| 00049 | LIXEIRA A PEDAL 12L COM TAMPA | UNIDADE | | 400,0000 | 39,900 | 15.960,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 105.020,40 |
| - DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 400,0000 | 4,400 | 1.760,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 700,0000 | 3,200 | 2.240,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 100,0000 | 8,400 | 840,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 100,0000 | 1,790 | 179,00 Vencedor |
| 00043 | BALDE Á PEDAL 30 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | | 20,0000 | 59,900 | 1.198,00 Vencedor |
| 00044 | BALDE A PEDAL 50L COM TAMPA | UNIDADE | | 10,0000 | 89,900 | 899,00 Vencedor |
| 00045 | LIXEIRA C/TAMPA PLÁSTICA 14 L | UNIDADE | | 50,0000 | 17,250 | 862,50 Vencedor |
| 00046 | BALDE PLÁSTICO 20L | UNIDADE | | 50,0000 | 8,950 | 447,50 Vencedor |
| 00049 | LIXEIRA A PEDAL 12L COM TAMPA | UNIDADE | | 50,0000 | 39,900 | 1.995,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 10.421,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 180,0000 | 4,400 | 792,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 250,0000 | 3,200 | 800,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 65,0000 | 8,400 | 546,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 110,0000 | 1,790 | 196,90 Vencedor |
| 00029 | PANO DE COPA . | UNIDADE | | 110,0000 | 3,850 | 423,50 Vencedor |
| 00032 | ÁLCOOL EM GEL | UNIDADE | | 180,0000 | 11,000 | 1.980,00 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 21

| Proponente | | | | | | |
|---|----------------------------------|---------|-------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00036 | BALDE 10L | UNIDADE | | 60,0000 | 8,750 | 525,00 Vencedor |
| 00037 | BALDE 30 LITROS | UNIDADE | | 60,0000 | 12,450 | 747,00 Vencedor |
| 00038 | LIXEIRA COMUM TELADA | UNIDADE | | 110,0000 | 10,900 | 1.199,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 7.209,40 |
| - DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 150,0000 | 4,400 | 660,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 230,0000 | 3,200 | 736,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 60,0000 | 8,400 | 504,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 100,0000 | 1,790 | 179,00 Vencedor |
| 00029 | PANO DE COPA . | UNIDADE | | 100,0000 | 3,850 | 385,00 Vencedor |
| 00032 | ÁLCOOL EM GEL | UNIDADE | | 150,0000 | 11,000 | 1.650,00 Vencedor |
| 00036 | BALDE 10L | UNIDADE | | 50,0000 | 8,750 | 437,50 Vencedor |
| 00037 | BALDE 30 LITROS | UNIDADE | | 50,0000 | 12,450 | 622,50 Vencedor |
| 00038 | LIXEIRA COMUM TELADA | UNIDADE | | 100,0000 | 10,900 | 1.090,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 6.264,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 140,0000 | 4,400 | 616,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 230,0000 | 3,200 | 736,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 120,0000 | 8,400 | 1.008,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 120,0000 | 1,790 | 214,80 Vencedor |
| 00029 | PANO DE COPA . | UNIDADE | | 120,0000 | 3,850 | 462,00 Vencedor |
| 00032 | ÁLCOOL EM GEL | UNIDADE | | 150,0000 | 11,000 | 1.650,00 Vencedor |
| 00036 | BALDE 10L | UNIDADE | | 95,0000 | 8,750 | 831,25 Vencedor |
| 00037 | BALDE 30 LITROS | UNIDADE | | 95,0000 | 12,450 | 1.182,75 Vencedor |
| 00038 | LIXEIRA COMUM TELADA | UNIDADE | | 130,0000 | 10,900 | 1.417,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 8.117,80 |
| - DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 130,0000 | 4,400 | 572,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 210,0000 | 3,200 | 672,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 110,0000 | 8,400 | 924,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 110,0000 | 1,790 | 196,90 Vencedor |
| 00029 | PANO DE COPA . | UNIDADE | | 110,0000 | 3,850 | 423,50 Vencedor |
| 00032 | ÁLCOOL EM GEL | UNIDADE | | 130,0000 | 11,000 | 1.430,00 Vencedor |
| 00036 | BALDE 10L | UNIDADE | | 90,0000 | 8,750 | 787,50 Vencedor |
| 00037 | BALDE 30 LITROS | UNIDADE | | 90,0000 | 12,450 | 1.120,50 Vencedor |
| 00038 | LIXEIRA COMUM TELADA | UNIDADE | | 125,0000 | 10,900 | 1.362,50 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 7.488,90 |
| - DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 130,0000 | 4,400 | 572,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 210,0000 | 3,200 | 672,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 110,0000 | 8,400 | 924,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 110,0000 | 1,790 | 196,90 Vencedor |
| 00029 | PANO DE COPA . | UNIDADE | | 110,0000 | 3,850 | 423,50 Vencedor |
| 00032 | ÁLCOOL EM GEL | UNIDADE | | 130,0000 | 11,000 | 1.430,00 Vencedor |
| 00036 | BALDE 10L | UNIDADE | | 90,0000 | 8,750 | 787,50 Vencedor |
| 00037 | BALDE 30 LITROS | UNIDADE | | 90,0000 | 12,450 | 1.120,50 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 22

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|----------|--------------|-----------------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00038 | LIXEIRA COMUM TELADA | UNIDADE | | 125,0000 | 10,900 | 1.362,50 Vencedor |
| - DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | Total da dotação : 7.488,90 |
| 00003 | ÁLCOOL COMUM . | UNIDADE | | 200,0000 | 4,400 | 880,00 Vencedor |
| 00014 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G | UNIDADE | | 280,0000 | 3,200 | 896,00 Vencedor |
| 00019 | LUVA DE LATEX | PAR | | 100,0000 | 8,400 | 840,00 Vencedor |
| 00028 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML | UNIDADE | | 150,0000 | 1,790 | 268,50 Vencedor |
| 00029 | PANO DE COPA . | UNIDADE | | 150,0000 | 3,850 | 577,50 Vencedor |
| 00032 | ÁLCOOL EM GEL | UNIDADE | | 200,0000 | 11,000 | 2.200,00 Vencedor |
| 00036 | BALDE 10L | UNIDADE | | 80,0000 | 8,750 | 700,00 Vencedor |
| 00037 | BALDE 30 LITROS | UNIDADE | | 80,0000 | 12,450 | 996,00 Vencedor |
| 00038 | LIXEIRA COMUM TELADA | UNIDADE | | 150,0000 | 10,900 | 1.635,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 8.993,00 |
| Total dos itens : | | | | | | 368.152,35 |
| LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349 | | | | | | |
| - DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 60,0000 | 1,770 | 106,20 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 70,0000 | 0,530 | 37,10 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 50,0000 | 0,500 | 25,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 60,0000 | 2,980 | 178,80 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 80,0000 | 3,130 | 250,40 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 70,0000 | 6,480 | 453,60 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 60,0000 | 4,050 | 243,00 Vencedor |
| 00031 | FÓSFORO | PACOTE | | 40,0000 | 2,670 | 106,80 Vencedor |
| 00034 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | UNIDADE | | 40,0000 | 5,190 | 207,60 Vencedor |
| 00035 | SABONETE LIQUIDO 500ML | UNIDADE | | 60,0000 | 7,740 | 464,40 Vencedor |
| 00039 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | UNIDADE | | 40,0000 | 4,970 | 198,80 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 2.271,70 |
| - DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 250,0000 | 1,770 | 442,50 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 350,0000 | 0,530 | 185,50 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 300,0000 | 0,500 | 150,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 320,0000 | 2,980 | 953,60 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 320,0000 | 3,130 | 1.001,60 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 300,0000 | 6,480 | 1.944,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 350,0000 | 4,050 | 1.417,50 Vencedor |
| 00031 | FÓSFORO | PACOTE | | 320,0000 | 2,670 | 854,40 Vencedor |
| 00034 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | UNIDADE | | 200,0000 | 5,190 | 1.038,00 Vencedor |
| 00035 | SABONETE LIQUIDO 500ML | UNIDADE | | 280,0000 | 7,740 | 2.167,20 Vencedor |
| 00039 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | UNIDADE | | 280,0000 | 4,970 | 1.391,60 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 11.545,90 |
| - DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 23

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 500,0000 | 1,770 | 885,00 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 700,0000 | 0,530 | 371,00 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 600,0000 | 0,500 | 300,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 640,0000 | 2,980 | 1.907,20 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 640,0000 | 3,130 | 2.003,20 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 600,0000 | 6,480 | 3.888,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 700,0000 | 4,050 | 2.835,00 Vencedor |
| 00031 | FÓSFORO | PACOTE | | 640,0000 | 2,670 | 1.708,80 Vencedor |
| 00034 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | UNIDADE | | 400,0000 | 5,190 | 2.076,00 Vencedor |
| 00035 | SABONETE LIQUIDO 500ML | UNIDADE | | 560,0000 | 7,740 | 4.334,40 Vencedor |
| 00039 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | UNIDADE | | 560,0000 | 4,970 | 2.783,20 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 23.091,80 |
| - DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 900,0000 | 1,770 | 1.593,00 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 500,0000 | 0,530 | 265,00 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 150,0000 | 0,500 | 75,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 320,0000 | 2,980 | 953,60 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 1.300,0000 | 3,130 | 4.069,00 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 700,0000 | 6,480 | 4.536,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 250,0000 | 4,050 | 1.012,50 Vencedor |
| 00041 | VASSOURA EM PALHA | UNIDADE | | 50,0000 | 1,230 | 61,50 Vencedor |
| 00048 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 01 LITRO | UNIDADE | | 850,0000 | 3,490 | 2.966,50 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 15.532,10 |
| - DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 460,0000 | 1,770 | 814,20 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 250,0000 | 0,530 | 132,50 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 110,0000 | 0,500 | 55,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 160,0000 | 2,980 | 476,80 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 600,0000 | 3,130 | 1.878,00 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 600,0000 | 6,480 | 3.888,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 120,0000 | 4,050 | 486,00 Vencedor |
| 00041 | VASSOURA EM PALHA | UNIDADE | | 50,0000 | 1,230 | 61,50 Vencedor |
| 00048 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 01 LITRO | UNIDADE | | 550,0000 | 3,490 | 1.919,50 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 9.711,50 |
| - DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 7.500,0000 | 1,770 | 13.275,00 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 6.000,0000 | 0,530 | 3.180,00 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 4.000,0000 | 0,500 | 2.000,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 4.000,0000 | 2,980 | 11.920,00 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 4.700,0000 | 3,130 | 14.711,00 Vencedor |





Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 24

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 5.448,0000 | 6,480 | 35.303,04 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 2.000,0000 | 4,050 | 8.100,00 Vencedor |
| 00041 | VASSOURA EM PALHA | UNIDADE | | 520,0000 | 1,230 | 639,60 Vencedor |
| 00048 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 01 LITRO | UNIDADE | | 6.100,0000 | 3,490 | 21.289,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 110.417,64 |
| - DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 2.200,0000 | 1,770 | 3.894,00 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 1.100,0000 | 0,530 | 583,00 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 1.000,0000 | 0,500 | 500,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 1.500,0000 | 2,980 | 4.470,00 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 1.900,0000 | 3,130 | 5.947,00 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 1.800,0000 | 6,480 | 11.664,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 1.500,0000 | 4,050 | 6.075,00 Vencedor |
| 00048 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 01 LITRO | UNIDADE | | 1.600,0000 | 3,490 | 5.584,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 38.717,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 700,0000 | 1,770 | 1.239,00 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 300,0000 | 0,530 | 159,00 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 200,0000 | 0,500 | 100,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 300,0000 | 2,980 | 894,00 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 800,0000 | 3,130 | 2.504,00 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 500,0000 | 6,480 | 3.240,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 150,0000 | 4,050 | 607,50 Vencedor |
| 00041 | VASSOURA EM PALHA | UNIDADE | | 50,0000 | 1,230 | 61,50 Vencedor |
| 00048 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 01 LITRO | UNIDADE | | 600,0000 | 3,490 | 2.094,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 10.899,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 180,0000 | 1,770 | 318,60 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 210,0000 | 0,530 | 111,30 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 110,0000 | 0,500 | 55,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 110,0000 | 2,980 | 327,80 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 250,0000 | 3,130 | 782,50 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 250,0000 | 6,480 | 1.620,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 210,0000 | 4,050 | 850,50 Vencedor |
| 00031 | FÓSFORO | PACOTE | | 160,0000 | 2,670 | 427,20 Vencedor |
| 00034 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | UNIDADE | | 70,0000 | 5,190 | 363,30 Vencedor |
| 00035 | SABONETE LIQUIDO 500ML | UNIDADE | | 120,0000 | 7,740 | 928,80 Vencedor |
| 00039 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | UNIDADE | | 110,0000 | 4,970 | 546,70 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 6.331,70 |
| - DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 150,0000 | 1,770 | 265,50 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 25

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 200,0000 | 0,530 | 106,00 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 100,0000 | 0,500 | 50,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 100,0000 | 2,980 | 298,00 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 230,0000 | 3,130 | 719,90 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 230,0000 | 6,480 | 1.490,40 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 200,0000 | 4,050 | 810,00 Vencedor |
| 00031 | FÓSFORO | PACOTE | | 150,0000 | 2,670 | 400,50 Vencedor |
| 00034 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | UNIDADE | | 60,0000 | 5,190 | 311,40 Vencedor |
| 00035 | SABONETE LIQUIDO 500ML | UNIDADE | | 100,0000 | 7,740 | 774,00 Vencedor |
| 00039 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | UNIDADE | | 100,0000 | 4,970 | 497,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 5.722,70 |
| - DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 200,0000 | 1,770 | 354,00 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 200,0000 | 0,530 | 106,00 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 200,0000 | 0,500 | 100,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 200,0000 | 2,980 | 596,00 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 200,0000 | 3,130 | 626,00 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 230,0000 | 6,480 | 1.490,40 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 180,0000 | 4,050 | 729,00 Vencedor |
| 00031 | FÓSFORO | PACOTE | | 190,0000 | 2,670 | 507,30 Vencedor |
| 00034 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | UNIDADE | | 130,0000 | 5,190 | 674,70 Vencedor |
| 00035 | SABONETE LIQUIDO 500ML | UNIDADE | | 170,0000 | 7,740 | 1.315,80 Vencedor |
| 00039 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | UNIDADE | | 120,0000 | 4,970 | 596,40 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 7.095,60 |
| - DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 180,0000 | 1,770 | 318,60 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 180,0000 | 0,530 | 95,40 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 180,0000 | 0,500 | 90,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 190,0000 | 2,980 | 566,20 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 180,0000 | 3,130 | 563,40 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 200,0000 | 6,480 | 1.296,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 160,0000 | 4,050 | 648,00 Vencedor |
| 00031 | FÓSFORO | PACOTE | | 170,0000 | 2,670 | 453,90 Vencedor |
| 00034 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | UNIDADE | | 120,0000 | 5,190 | 622,80 Vencedor |
| 00035 | SABONETE LIQUIDO 500ML | UNIDADE | | 160,0000 | 7,740 | 1.238,40 Vencedor |
| 00039 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | UNIDADE | | 110,0000 | 4,970 | 546,70 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 6.439,40 |
| - DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 180,0000 | 1,770 | 318,60 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 180,0000 | 0,530 | 95,40 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 180,0000 | 0,500 | 90,00 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 26

Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 190,0000 | 2,980 | 566,20 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 180,0000 | 3,130 | 563,40 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 200,0000 | 6,480 | 1.296,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 160,0000 | 4,050 | 648,00 Vencedor |
| 00031 | FÓSFORO | PACOTE | | 170,0000 | 2,670 | 453,90 Vencedor |
| 00034 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | UNIDADE | | 120,0000 | 5,190 | 622,80 Vencedor |
| 00035 | SABONETE LIQUIDO 500ML | UNIDADE | | 160,0000 | 7,740 | 1.238,40 Vencedor |
| 00039 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | UNIDADE | | 110,0000 | 4,970 | 546,70 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 6.439,40 |
| - DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00002 | ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO | UNIDADE | | 200,0000 | 1,770 | 354,00 Vencedor |
| 00006 | ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM | UNIDADE | | 280,0000 | 0,530 | 148,40 Vencedor |
| 00009 | PALITO DENTAL DE MADEIRA | UNIDADE | | 180,0000 | 0,500 | 90,00 Vencedor |
| 00010 | PANO DE CHÃO 65 X 40CM | UNIDADE | | 180,0000 | 2,980 | 536,40 Vencedor |
| 00016 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS | PACOTE | | 250,0000 | 3,130 | 782,50 Vencedor |
| 00022 | DESINFETANTE LÍQUIDO - EMB. DE 2L | UNIDADE | | 250,0000 | 6,480 | 1.620,00 Vencedor |
| 00027 | LIMPADOR MULTIUSO | UNIDADE | | 250,0000 | 4,050 | 1.012,50 Vencedor |
| 00031 | FÓSFORO | PACOTE | | 200,0000 | 2,670 | 534,00 Vencedor |
| 00034 | PÁ PLÁSTICA PARA LIXO | UNIDADE | | 100,0000 | 5,190 | 519,00 Vencedor |
| 00035 | SABONETE LIQUIDO 500ML | UNIDADE | | 150,0000 | 7,740 | 1.161,00 Vencedor |
| 00039 | PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES | UNIDADE | | 150,0000 | 4,970 | 745,50 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 7.503,30 |
| Total dos itens : | | | | | | 261.718,74 |
| A C BENICIO PINHEIRO | | | | | | |
| - DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 60,0000 | 2,350 | 141,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 60,0000 | 1,250 | 75,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 60,0000 | 7,400 | 444,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 60,0000 | 7,980 | 478,80 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 70,0000 | 2,900 | 203,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 50,0000 | 6,000 | 300,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 70,0000 | 3,180 | 222,60 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 1.864,40 |
| - DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 300,0000 | 2,350 | 705,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 300,0000 | 1,250 | 375,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 200,0000 | 7,400 | 1.480,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 280,0000 | 7,980 | 2.234,40 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 300,0000 | 2,900 | 870,00 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 27

Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 320,0000 | 6,000 | 1.920,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 320,0000 | 3,180 | 1.017,60 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 8.602,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 600,0000 | 2,350 | 1.410,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 600,0000 | 1,250 | 750,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 400,0000 | 7,400 | 2.960,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 560,0000 | 7,980 | 4.468,80 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 600,0000 | 2,900 | 1.740,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 640,0000 | 6,000 | 3.840,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 640,0000 | 3,180 | 2.035,20 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 17.204,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 300,0000 | 2,350 | 705,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 3.000,0000 | 1,250 | 3.750,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 250,0000 | 7,400 | 1.850,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 260,0000 | 7,980 | 2.074,80 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 420,0000 | 2,900 | 1.218,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 120,0000 | 6,000 | 720,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 1.300,0000 | 3,180 | 4.134,00 Vencedor |
| 00040 | ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON | UNIDADE | | 100,0000 | 3,160 | 316,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 14.767,80 |
| - DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 120,0000 | 2,350 | 282,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 300,0000 | 1,250 | 375,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 500,0000 | 7,400 | 3.700,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 60,0000 | 7,980 | 478,80 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 500,0000 | 2,900 | 1.450,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 60,0000 | 6,000 | 360,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 400,0000 | 3,180 | 1.272,00 Vencedor |
| 00040 | ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON | UNIDADE | | 50,0000 | 3,160 | 158,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 8.075,80 |
| - DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 2.200,0000 | 2,350 | 5.170,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 3.500,0000 | 1,250 | 4.375,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 2.500,0000 | 7,400 | 18.500,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 1.000,0000 | 7,980 | 7.980,00 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 4.000,0000 | 2,900 | 11.600,00 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 28

Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 1.000,0000 | 6,000 | 6.000,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 3.000,0000 | 3,180 | 9.540,00 Vencedor |
| 00040 | ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON | UNIDADE | | 1.100,0000 | 3,160 | 3.476,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 66.641,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 500,0000 | 2,350 | 1.175,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 1.100,0000 | 1,250 | 1.375,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 1.000,0000 | 7,400 | 7.400,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 500,0000 | 7,980 | 3.990,00 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 2.000,0000 | 2,900 | 5.800,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 500,0000 | 6,000 | 3.000,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 900,0000 | 3,180 | 2.862,00 Vencedor |
| 00040 | ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON | UNIDADE | | 600,0000 | 3,160 | 1.896,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 27.498,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 200,0000 | 2,350 | 470,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 400,0000 | 1,250 | 500,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 300,0000 | 7,400 | 2.220,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 200,0000 | 7,980 | 1.596,00 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 500,0000 | 2,900 | 1.450,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 120,0000 | 6,000 | 720,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 400,0000 | 3,180 | 1.272,00 Vencedor |
| 00040 | ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON | UNIDADE | | 100,0000 | 3,160 | 316,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 8.544,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 110,0000 | 2,350 | 258,50 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 110,0000 | 1,250 | 137,50 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 80,0000 | 7,400 | 592,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 85,0000 | 7,980 | 678,30 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 240,0000 | 2,900 | 696,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 110,0000 | 6,000 | 660,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 200,0000 | 3,180 | 636,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 3.658,30 |
| - DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 100,0000 | 2,350 | 235,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 100,0000 | 1,250 | 125,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 70,0000 | 7,400 | 518,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÉLO | UNIDADE | | 80,0000 | 7,980 | 638,40 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 29

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 230,0000 | 2,900 | 667,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 100,0000 | 6,000 | 600,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 180,0000 | 3,180 | 572,40 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 3.355,80 |
| - DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 200,0000 | 2,350 | 470,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 200,0000 | 1,250 | 250,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 120,0000 | 7,400 | 888,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÊLO | UNIDADE | | 120,0000 | 7,980 | 957,60 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 230,0000 | 2,900 | 667,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 180,0000 | 6,000 | 1.080,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 150,0000 | 3,180 | 477,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 4.789,60 |
| - DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 180,0000 | 2,350 | 423,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 180,0000 | 1,250 | 225,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 110,0000 | 7,400 | 814,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÊLO | UNIDADE | | 110,0000 | 7,980 | 877,80 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 200,0000 | 2,900 | 580,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 160,0000 | 6,000 | 960,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 130,0000 | 3,180 | 413,40 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 4.293,20 |
| - DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 180,0000 | 2,350 | 423,00 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 180,0000 | 1,250 | 225,00 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 110,0000 | 7,400 | 814,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÊLO | UNIDADE | | 110,0000 | 7,980 | 877,80 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 200,0000 | 2,900 | 580,00 Vencedor |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 160,0000 | 6,000 | 960,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 130,0000 | 3,180 | 413,40 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 4.293,20 |
| - DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00007 | FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM | UNIDADE | | 150,0000 | 2,350 | 352,50 Vencedor |
| 00008 | GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM | PACOTE | | 150,0000 | 1,250 | 187,50 Vencedor |
| 00012 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS | UNIDADE | | 100,0000 | 7,400 | 740,00 Vencedor |
| 00018 | VASSOURA EM PÊLO | UNIDADE | | 100,0000 | 7,980 | 798,00 Vencedor |
| 00023 | DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | | 250,0000 | 2,900 | 725,00 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

Pag.: 30

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00025 | LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS | UNIDADE | | 160,0000 | 6,000 | 960,00 Vencedor |
| 00026 | SACO PARA LIXO 100 LITROS | PACOTE | | 200,0000 | 3,180 | 636,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 4.399,00 |
| Total dos itens : | | | | | | 177.986,10 |
| JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME | | | | | | |
| - DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 50,0000 | 10,100 | 505,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 60,0000 | 2,270 | 136,20 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 100,0000 | 5,160 | 516,00 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 80,0000 | 1,390 | 111,20 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 80,0000 | 3,150 | 252,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 50,0000 | 7,520 | 376,00 Vencedor |
| 00030 | PALHA DE AÇO. | UNIDADE | | 30,0000 | 1,440 | 43,20 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 1.939,60 |
| - DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 250,0000 | 10,100 | 2.525,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 300,0000 | 2,270 | 681,00 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 380,0000 | 5,160 | 1.960,80 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 360,0000 | 1,390 | 500,40 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 320,0000 | 3,150 | 1.008,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 250,0000 | 7,520 | 1.880,00 Vencedor |
| 00030 | PALHA DE AÇO. | UNIDADE | | 360,0000 | 1,440 | 518,40 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 9.073,60 |
| - DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 500,0000 | 10,100 | 5.050,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 600,0000 | 2,270 | 1.362,00 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 760,0000 | 5,160 | 3.921,60 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 720,0000 | 1,390 | 1.000,80 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 640,0000 | 3,150 | 2.016,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 500,0000 | 7,520 | 3.760,00 Vencedor |
| 00030 | PALHA DE AÇO. | UNIDADE | | 720,0000 | 1,440 | 1.036,80 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 18.147,20 |
| - DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 100,0000 | 10,100 | 1.010,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 800,0000 | 2,270 | 1.816,00 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 1.006,0000 | 5,160 | 5.190,96 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 200,0000 | 1,390 | 278,00 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 1.500,0000 | 3,150 | 4.725,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 130,0000 | 7,520 | 977,60 Vencedor |
| 00042 | AMACIANTE 2L | UNIDADE | | 200,0000 | 6,240 | 1.248,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 15.245,56 |
| - DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 150,0000 | 10,100 | 1.515,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 400,0000 | 2,270 | 908,00 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 600,0000 | 5,160 | 3.096,00 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 190,0000 | 1,390 | 264,10 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 400,0000 | 3,150 | 1.260,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 60,0000 | 7,520 | 451,20 Vencedor |
| 00042 | AMACIANTE 2L | UNIDADE | | 120,0000 | 6,240 | 748,80 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 8.243,10 |
| - DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 3.206,0000 | 10,100 | 32.380,60 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 4.600,0000 | 2,270 | 10.442,00 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 5.800,0000 | 5,160 | 29.928,00 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 3.900,0000 | 1,390 | 5.421,00 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 4.000,0000 | 3,150 | 12.600,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 1.000,0000 | 7,520 | 7.520,00 Vencedor |
| 00042 | AMACIANTE 2L | UNIDADE | | 3.000,0000 | 6,240 | 18.720,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 117.011,60 |
| - DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 728,0000 | 10,100 | 7.352,80 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 1.900,0000 | 2,270 | 4.313,00 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 2.300,0000 | 5,160 | 11.868,00 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 2.700,0000 | 1,390 | 3.753,00 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 1.900,0000 | 3,150 | 5.985,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 500,0000 | 7,520 | 3.760,00 Vencedor |
| 00042 | AMACIANTE 2L | UNIDADE | | 1.500,0000 | 6,240 | 9.360,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 46.391,80 |
| - DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 300,0000 | 10,100 | 3.030,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 900,0000 | 2,270 | 2.043,00 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 1.100,0000 | 5,160 | 5.676,00 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 1.500,0000 | 1,390 | 2.085,00 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 500,0000 | 3,150 | 1.575,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 200,0000 | 7,520 | 1.504,00 Vencedor |
| 00042 | AMACIANTE 2L | UNIDADE | | 110,0000 | 6,240 | 686,40 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 16.599,40 |
| - DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 160,0000 | 10,100 | 1.616,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 200,0000 | 2,270 | 454,00 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 210,0000 | 5,160 | 1.083,60 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 160,0000 | 1,390 | 222,40 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 250,0000 | 3,150 | 787,50 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 100,0000 | 7,520 | 752,00 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 32

Licitação : Pregão nº 2021.05.27.01

| Proponente | | | | | | |
|---|---|---------|-------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00030 | PALHA DE AÇO. | UNIDADE | | 110,0000 | 1,440 | 158,40 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 5.073,90 |
| - DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 140,0000 | 10,100 | 1.414,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 180,0000 | 2,270 | 408,60 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 200,0000 | 5,160 | 1.032,00 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 150,0000 | 1,390 | 208,50 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 230,0000 | 3,150 | 724,50 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 100,0000 | 7,520 | 752,00 Vencedor |
| 00030 | PALHA DE AÇO. | UNIDADE | | 100,0000 | 1,440 | 144,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 4.683,60 |
| - DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 160,0000 | 10,100 | 1.616,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 200,0000 | 2,270 | 454,00 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 220,0000 | 5,160 | 1.135,20 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 230,0000 | 1,390 | 319,70 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 200,0000 | 3,150 | 630,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 120,0000 | 7,520 | 902,40 Vencedor |
| 00030 | PALHA DE AÇO. | UNIDADE | | 120,0000 | 1,440 | 172,80 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 5.230,10 |
| - DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 150,0000 | 10,100 | 1.515,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 180,0000 | 2,270 | 408,60 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 200,0000 | 5,160 | 1.032,00 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 210,0000 | 1,390 | 291,90 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 180,0000 | 3,150 | 567,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 110,0000 | 7,520 | 827,20 Vencedor |
| 00030 | PALHA DE AÇO. | UNIDADE | | 110,0000 | 1,440 | 158,40 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 4.800,10 |
| - DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 150,0000 | 10,100 | 1.515,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 180,0000 | 2,270 | 408,60 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 200,0000 | 5,160 | 1.032,00 Vencedor |
| 00015 | SABONETE SÓLIDO | UNIDADE | | 210,0000 | 1,390 | 291,90 Vencedor |
| 00017 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 180,0000 | 3,150 | 567,00 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANITÁRIO | UNIDADE | | 110,0000 | 7,520 | 827,20 Vencedor |
| 00030 | PALHA DE AÇO. | UNIDADE | | 110,0000 | 1,440 | 158,40 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 4.800,10 |
| - DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 | | | | | | |
| 00004 | DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY | UNIDADE | | 180,0000 | 10,100 | 1.818,00 Vencedor |
| 00005 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL | UNIDADE | | 250,0000 | 2,270 | 567,50 Vencedor |
| 00011 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA | PACOTE | | 300,0000 | 5,160 | 1.548,00 Vencedor |





Cear 
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licita o : Preg o n  2021.05.27.01

| Proponente | | | | | | |
|-------------------|---|---------|-------|----------|--------------|-------------------|
| Seq. | Descri o | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unit rio | Vi. total Situa o |
| 00015 | SABONETE S LIDO | UNIDADE | | 200,0000 | 1,390 | 278,00 Vencedor |
| 00017 | SACO PL STICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS | PACOTE | | 250,0000 | 3,150 | 787,50 Vencedor |
| 00020 | VASSOURA P/ SANIT RIO | UNIDADE | | 150,0000 | 7,520 | 1.128,00 Vencedor |
| 00030 | PALHA DE A O. | UNIDADE | | 180,0000 | 1,440 | 259,20 Vencedor |
| Total da dota o : | | | | | | 6.386,20 |
| Total dos itens : | | | | | | 263.625,86 |
| Total geral : | | | | | | 1.263.722,40 |

